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فال تاروت فردا پنجشنبه ۳۱ فروردین &#47; کارت ماه تولدتان را ببینید و فالتان را بخوانید
از قدیم بسیاری از تاریخ نویسان ریشه فالگیری و جادو جنبل را به سرزمین های شرق مرتبط می دانند و ریشه واژه Magic (مجیک) از واژه Magi (مغ
برای روحانیون زرتشتی استفاده میشده) گرفته شده است. نقطه اشتراکی که در تمام تمدن های کهن ایران، مصر، هندیان، بابلیان و … به چشم می

خورد به ارتباط این تمدن ها با عناصر چهارگانه و سعی آن ها برای استفاده از این عناصر در جهت پیشگویی آینده می توان اشاره کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، امروزه نیز برخی از علم اخترشناسی و نجوم نیز که علمی کاملا اثبات شده و به دور از خرافات می باشد برای پیش بینی
اتفاقات آینده کمک می گیرند. پیشگویی هایی که در طول تاریخ توسط پیشگوهای بزرگی چون Nostradamus (نوستراداموس) انجام گرفته و چندین
دهه بعد از آن اتفاق افتاده باعث گردیده بسیاری به پیشگویی و طالع بینی باور داشته باشند. فالگیر ها مدعی هستند که در پروسه گرفتن فال ذهن آن

ها متوقف شده و آماده دریافت الهام از طرف کائنات می شود.

(Tarot Horoscopes) فال تاروت چیست؟

یکی از قدیمیترین روشهای پیشگویی یا الهام بخشی در تاریخ، تاروت بوده هست. تاروت در قدیم مورد توجه اشراف و ثروتمندان بود زیرا دسترسی به
پیشگوی مسلط در زمانی که حاکمان آن را ممنوع کرده بودند پرهزینه و سخت بود. امروزه نیز افرادی که به تاروت تسلط داشته باشند نادرند و یا

هزینههای زیادی را دریافت می کنند.

تاروت یک بسته کارت بازی است که از اواسط قرن پانزدهم میلادی در مناطقی از اروپا برای انجام بازی هایی مانند تاروچینی ایتالیایی، تاروت فرانسوی
و K&ouml;nigrufen اتریشی استفاده می شد، که بسیاری از آن ها هنوز هم بازی می شوند. در اواخر قرن ۱۸ میلادی، برخی از انواع تاروت، به عنوان

روشی برای پیشگویی و دست یابی به اهداف غیبی و اسرار آمیز، از طریق خواندن کارت ها و فال گیری با ورق مورد استفاده قرار گرفت.

 فال تاروت امروز برای متولدین فروردین:

کارت کیمیاگر : امروز روز فوق العاده ای برای شما است و قادر خواهید بود ایده های خود را بیان کنید. مدتی است آرام نشسته و اتفاقات اطراف تان را
تجزیه و تحلیل می کنید اما حال پس از بدست آورده اطلاعات لازم وقت آن است که وارد عمل شوید و نتیجه گیری های خود را برای دیگران نیز بازگو

کنید. نگذارید دیگران مانع درخشش شما شوند. برای چیزی که به آن ایمان دارید مقاومت کنید.

 فال تاروت امروز برای متولدین اردیبهشت:

کارت کاهن اعظم : ممکن است امروز با دیگران بحث و گفتگویی داشته باشید و دچار گیجی و ابهام شوید. اگر به مسیر خود و مطابق نقشه زندگی تان
پیش روید، از این وضعیت خلاص خواهید شد. سعی کنید مسائل را از زاویه دید دیگران مشاهده و بررسی کنید، در این صورت با واقعیات بیشتری
مواجه خواهید شد که به شما در پیشرفت تان کمک خواهد کرد. حال زمان آن است که به دیگران هم به اندازه خودتان اهمیت دهید و احترام و عشق

و علاقه به آنها را فراموش نکنید.

 فال تاروت امروز برای متولدین خرداد:

کارت مرد دار آویز : عجله را کنار بگذارید و کمی آرام بگیرید. امروز روزی است که باید به صندلی خود تکیه دهید و تنها نگاه کنید. ذهن شما دچار تردید
شده است، دو راهی های زیادی مقابل تان وجود دارد که قادر به تصمیم گیری نیستید. به نشانه های اطرافتان توجه کنید و از آنها کمک بگیرید. از
بحث در مورد موضوعات بی اهمیت و غیبت کردن درباره دیگران خودداری کنید. گرمای عشق در هوا پراکنده شده است، بنابراین در هر نوع ارتباطی که

با دیگران دارید، به خصوص ارتباط عاشقانه، موفق خواهید بود.



 فال تاروت روزانه برای متولدین تیر:

کارت عشاق : شما برای شناخت خود وقت زیادی می گذارید. ارتباط با خانواده، دوستان و اجتماع در شکل گیری ذهن تان تاثیر زیادی دارد. اما این را
بدانید که تمام آنها با شخصیت شما سازگاری ندارند. به دنبال چیزهایی که با دنیای شما منطبق نیست بگردید و آنها را از زندگی خود خارج کنید. امروز

فرصت آن را دارید تا با فردی که قلب شما را دزدیده است، احساسات خود را در میان بگذارید. گفتگوی شما بسیار مفید و لذت بخش خواهد بود.

 فال تاروت روزانه برای متولدین مرداد:

کارت قدرت : امروز خلاقیت شما افزایش می یابد بنابراین بهتر است کمی هدف های هنری خود را دنبال کنید. شما مانند جادوگری هستید که می تواند
تخیلات را به واقعیت تبدیل کند. این اعجاز را به دیگران نیز منتقل کنید زیرا تاثیر زیادی بر زندگی آنها خواهد گذاشت. بخشندگی و کمک به دیگران را

فراموش نکنید. بال هایتان را باز و در بهشت رویاها پرواز کنید. امروز انرژی لازم را برای تقویت رابطه عاطفی خود به دست خواهید آورد.

 فال تاروت روزانه برای متولدین شهریور:

کارت اعتدال : منطق و احساسات شما امروز با هم هماهنگ شده و در یک راستا پیش می روند. بهترین زمان است تا به شرایط کنونی و افرادی که در
زندگی تان هستند، بیشتر بیاندیشید. بلندپروازی شما باعث شده که در ابرها سیر کنید اما زیاده روی نکنید و خودتان را با واقعیت هماهنگ کنید.
همانطور که شما برای پرورش یک گیاه احتیاج به آب دارید، برای پرورش یک رابطه نیز نیاز به عشق دارید. انرژی مثبتی که امروز در هوا پراکنده است،

شما را وادار می کند تا احساسات خود را با فردی که به او علاقه دارید، در میان بگذارید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین مهر:

کارت قضاوت : امروز باید اعتماد به نفس خود را افزایش داده و به احساسات، افکار و ایده های خود قدرت بیان دهید. بدبینی نسبت به اطرافیان را از
خود دور و به جای آن به جنبه های مثبت نگاه کنید. منفی اندیشی تنها مشکلات شما را بیشتر می کند. راههای زیادی برای شادی وجود دارد، برای
رسیدن به آنها تلاش کنید. لازم نیست زیاد درباره قرار ملاقات تان با فردی نگران باشید زیرا امروز شانس با شما است و همه چیز به خوبی پیش خواهد

رفت.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آبان:

کارت جهان : امروز روز مهمی برای شماست. بهتر است به جزییات اهمیت بیشتری دهید اما تمرکز خود را تنها روی آنها نگذارید. اگر تنها به تجزیه و
تحلیل نکته های ریز بپردازید، اهمیت کلیات را از دست خواهید داد. وقت آن است تا اشتباهات زندگی خود را جبران کنید. می توانید با تغییر زاویه
دید خود، مسائل را بهتر درک کنید. مراقب چیزهای مهم زندگی خود باشید. شاید زندگی عاطفی شما آن طور که می خواهید پیش نمی رود اما نگران

نباشید، امروز تمام درهای قلب تان را باز بگذارید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آذر:

کارت ستاره : منتظر خبری هستید. این خبر می تواند در زمینه تحصیلی یا حتی کاری باشد. شاید این خبر با تاخیر به دست تان رسد اما کمی صبر کنید
تا آنچه انتظارش را می کشید به بهترین شکل به سر آید. پس از شنیدن این خبر می توانید دوستان و اقوام خود را دعوت کنید و این شادی را با آنها
شریک شوید. اگر رابطه شما با شریک زندگی تان شکرآب شده است، عقب نشینی و سکوت راه حل نیست. بهتر است هر چه زودتر با او تماس بگیرید و

با هم گفتگو کنید و حرف دلتان را بزنید تا ریشه کدورت ها عمیق تر نشوند.

 فال تاروت فردا برای متولدین دی:

کارت ملکه : نارضایتی از کارهایی که اخیرا در حال انجام هستید و تاخیر در رسیدن به هدف هایتان ممکن است شما را در فکر فرو ببرد. به راستی برای



پیشرفت خود، چه کار بهتری می توانید انجام دهید؟ دوستی به شما پیشنهادی می دهد اما به دلیل عدم اعتماد کافی، در پذیرفتن آن دودل هستید.
عجله نکنید، به خودتان زمان دهید و تمام جوانب را به خوبی بررسی کنید. شرایط آنقدرها هم که شما فکر می کنید، بد نیست.

 فال تاروت فردا برای متولدین بهمن:

کارت عدالت : اگر درگیری بین دوستان یا اعضای خانواده شما صورت گرفته، سعی کنید عادلانه آن را حل کنید. اگر مسائل آن طور که می خواهید، پیش
نمی رود، نگران نباشید و آرامش خود را حفظ کنید. اگر چه هفته پر مشغله ای را پیش رو دارید اما آخر هفته شانس با شما خواهد بود. بنابراین از این
فرصت نهایت لذت را ببرید. گذشته را هر چه بود، فراموش کنید و به فردی که واقعا علاقه دارید، احساس واقعی خود را نشان دهید. اگر مجرد هستید،

امروز فرصت های خوبی برای ازدواج پیش روی شما گشوده می شود.

 فال تاروت فردا برای متولدین اسفند:

کارت خورشید : امروز ممکن است به دلیل استرس هایی که در چند روز قبل تجربه کرده اید، کمی احساس کسالت کنید. برای بهبود حالتان، کارها را رها
و تا جایی که می توانید وقت تان را به استراحت اختصاص دهید. امروز برای شروع پروژه های کاری، روز مناسبی نیست و لازم است تا ذهن تان را از
افکار پراکنده خالی کنید. با فرد مورد علاقه خود برای تعطیلات آخر هفته قراری بگذارید و در مورد هدف هایتان با او گفتگو کنید. ورزش کردن نیز می

تواند بر تغییر روحیه شما تاثیر گذار باشد.


